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”Paveli – Koelentäjä Paavo Janhunen” on Vuoden 2021 ilmailukirja 

Ilmailumuseoyhdistys ry julkisti Vuoden 2021 Ilmailukirjan kevään ilmailukirjallisuuspäivässä 
Suomen Ilmailumuseolla lauantaina 9.4.2022 klo 12.30. Vuoden 2021 Ilmailukirja on vuonna 
1985 lento-onnettomuudessa surmansa saaneen koelentäjä Paavo Janhusen elämänkerta, 
”Paveli – Koelentäjä Paavo Janhunen”. Sen on kirjoittanut Ari Jussila ja kustantanut Ketterät 
Kirjat Oy. 

Suomen Ilmailubibliografiayhdistys ry:n jäsenistö on vuosittain valinnut vuoden parhaan il-
mailukirjan, joskin koronapandemian vuoksi vuosien 2019 ja 2020 ilmailukirjat julkistettiin 
vasta syksyn ilmailukirjallisuuspäivänä 20.11.2021. 

Vuoden 2022 alusta Suomen Ilmailubibliografiayhdistys ry on ollut osa Ilmailumuseoyhdis-
tystä. Vuoden 2021 Ilmailukirjan valinta tehtiin kuitenkin vielä perinteiseen tapaan Suomen 
Ilmailubibliografiayhdistyksen keskuudessa vuoden 2021 lopulla. Valintaan osallistui 22 jä-
sentä, ja annetut äänet jakautuivat 13:n kyseisenä vuonna ilmestyneen ilmailukirjan kesken. 

Valituksi voi tulla teos, jonka pääpaino on suomalaisessa ilmailussa. Teos voi olla suomen- tai 
vieraskielinen. Lisäksi teoksen tulee olla alkuperäisteos.  

Ari Jussilan kirjoittama Paveli-kirja käsittelee koelentäjä Paavo Janhusen elämää nuoruudesta 
traagiseen onnettomuuteen, mutta myös hänen elämäntyönsä merkitystä Suomen sotilasil-
mailun turvallisuudelle. Kirja käsittelee myös tuon aikaista kuorevetistä eloa, kuten omakoti-
talojen rakentamista pienellä porukalla, sekä vaikkapa vanhempien upseerien asenteita. Kir-
jan runsas väri- ja mustavalkokuvitus ilahdutti valitsijoita, samoin kirjan helppolukuisuus. Ko-
konaisuutena kirja on mielenkiintoinen. 

Kirja on Ilmavoimien historiajulkaisuja -kirjasarjan kahdeksas osa. Sarjan edellinen osa ilmes-
tyi vuonna 2008. 

Kirjan verkkosivu: https://www.ketteratkirjat.fi/kirjat/42671 

Julkistustallenne: https://www.youtube.com/watch?v=3HNqukvhlms 
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